
COMUNE DI POGGIODOMO
Provincia di Perugia

COPIA
_________

Registro Generale n. 32

DETERMINAZIONE DEL SETTORE AREA AMMINISTRATIVA

N. 11 DEL 11-03-2020

Oggetto: Liquidazione spese per il funzionamento della Commissione
Elettorale Circondariale di Spoleto. Anno 2018

L'anno  duemilaventi addì  undici del mese di marzo, il Responsabile del servizio
ANGELOSANTI EMILIO

                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il decreto del Ministero dell’Interno del 31.12.2019 che differisce il termine di
approvazione del bilancio di previsione 2020/2022 al 31.03.2020 e autorizza l’esercizio
provvisorio fino a tale data;

Visto l’art.163, comma 3, del TUEL che disciplina l’esercizio provvisorio;

Dato atto che il bilancio di previsione 2020/2022 è in corso di predisposizione;

Visto il vigente regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

Visto il vigente regolamento comunale di contabilità;

Visto l’art.183 del TUEL;

Visto l’art.62 del D.P.R. 20.3.1967, n.223, con il quale si dispone che le spese per il
funzionamento delle Sottocommissioni Elettorali Circondariali gravano sul bilancio dei
Comuni compresi nella circoscrizione del mandato giudiziario e sono ripartite tra i comuni
medesimi in base alla rispettiva popolazione elettorale;

Vista la nota trasmessa dal Comune di Spoleto, ricevuta al prot. n. 677 dell’11.03.2020, con
la quale veniva richiesto il rimborso delle spese a carico del Comune di Poggiodomo (PG) per
l’anno 2018;



Visto che occorre provvedere alla liquidazione della somma di Euro 28,99;

Visto il D.Lgs. 18.8.2000, n.267;

                                                                         DETERMINA

DI DARE ATTO che la premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente1.
atto e che si intende integralmente richiamata, costituendone la motivazione ai sensi
dell’art.3 della L. 241/1990 ss.mm.ii.;

DI LIQUIDARE e pagare a favore del Comune di Spoleto la somma complessiva di Euro2.
28,99 a titolo di riparto delle spese sostenute per il funzionamento della Commissione
Elettorale Circondariale per l’anno 2018, come da richiesta dell’11.03.2020 prot. n.677,
tramite bonifico bancario;

DI DARE ATTO che la spesa trova copertura finanziaria al cap. 225/6  Imp 58/20173.
del bilancio di previsione 2020/2022 in corso di formazione;

DI TRASMETTERE il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario di questo4.
Ente per le registrazioni contabili e per i riscontri contabili e fiscali, ai sensi dell’art. 151,
comma 4, del D. Lgs. 267/2000;

DI DARE ATTO che il presente atto diverrà esecutivo con l’apposizione del visto di5.
regolarità contabile da parte del Responsabile del Servizio Finanziario;

DI DARE ATTO che in adempimento a quanto disposto dal d.lgs. 33/2013 verranno6.
pubblicate le relative informazioni nel sito istituzionale dell’Ente alla voce
“Amministrazione Trasparente”;

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.11 del 11-03-2020 COMUNE DI POGGIODOMO

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to ANGELOSANTI EMILIO

_______________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 23-03-2020    al 07-04-2020
Lì  23-03-2020

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to ANGELOSANTI EMILIO

Copia conforme all’originale.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
ANGELOSANTI EMILIO

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.11 del 11-03-2020 COMUNE DI POGGIODOMO

Pag. 3


